sağ kalmış birkaç aylık çocuğu görünce yerden kaldırdığı taşla biçare
mazlumun vücudunu darmadağın eden canavardı.”[11] Kilikya Katliamlarında insanlığa
karşı işlenen suçlardan biri de kadın ve çocuklara uygulanan tecavüzlerdir. “Törensel”
tecavüz olaylarından biri de ilk Adana katliamı esnasında, 1 (14) Nisan 1909 tarihinde
gerçekleşmiştir. Caniler, Boyacıyan ailesinin tüm erkeklerini katlettikten sonra evde